
ZARZĄDZENIE NR 31/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309,1696, 1571 i 1815); art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259 pkt.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm1)) Burmistrz Kisielic 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 34.190.057,75 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w wysokości  30.340.793,84 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości   3.849.263,91 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy. 

   

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 
1) Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374 

Id: 216E2BB9-C487-47CE-8189-3037979BB9DD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 300 000,00 -18 000,00 282 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 -18 000,00 282 000,00

4810 Rezerwy 200 000,00 -18 000,00 182 000,00

852 Pomoc społeczna 2 388 616,00 18 000,00 2 406 616,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

280 316,00 8 000,00 288 316,00

3110 Świadczenia społeczne 272 816,00 8 000,00 280 816,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 230 955,00 10 000,00 240 955,00

3110 Świadczenia społeczne 225 030,00 10 000,00 235 030,00

Załącznik do zarządzenia Nr 31/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 20 marca 2020 r.

Id: 216E2BB9-C487-47CE-8189-3037979BB9DD. Podpisany Strona 1




